ГОСУДАРСТВЕННАЯ ИНСПЕКЦИЯ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

25.12.2018                                                                                                 12-03\Л\1123

г. Барнаул

О переоформлении лицензии на осуществление предпринимательской

деятельности по управлению многоквартирными домами

В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 04.05.2011

№ 99-ФЗ «О лицензировании отдельных видов деятельности» на основании

акта проверки от 25.12.2018, составлено по результатам рассмотрения

заявления о переоформлении лицензии № 187 от 19.08.2016 на осуществление

предпринимательской деятельности по управлению многоквартирными

домами в связи с изменением наименования юридического лица

п р и к а з ы в а ю:

1. Переоформить в связи с изменением наименования юридического

лица лицензию № 187 от 19.08.2016 на осуществление предпринимательской

деятельности по управлению многоквартирными домами, выданную

юридическому лицу – Муниципальному унитарному предприятию

«Управляющая компания производственный жилищно-эксплуатационный

трест -2» октябрьского района города Барнаула», (сокращенное наименование

– МУП «УК ПЖЭТ-2» Октябрьского района г. Барнаула); местонахождение –

Алтайский край, г. Барнаул, ул. Гулькина, д. 37а, ИНН 2224181212,

ОГРН 1162225081380

на лицензию № 187 на осуществление предпринимательской

деятельности по управлению многоквартирными домами от 19.08.2016,

выданную юридическому лицу – Муниципальному унитарному предприятию

«Управляющая компания Смарт», (сокращенное наименование –

МУП «УК Смарт»); местонахождение – Алтайский край, г. Барнаул,

ул. Гулькина, д. 37а, ИНН 2224181212, ОГРН 1162225081380.

2. Многоквартирные дома, находящиеся в управлении:

г. Барнаул просп. Калинина 4

просп. Калинина 6

просп. Калинина 8

просп. Калинина 5б

просп. Калинина 10

просп. Калинина 18

просп. Калинина 18а

просп. Комсомольский 75

просп. Комсомольский 79

просп. Комсомольский 81

просп. Комсомольский 83

просп. Комсомольский 87

просп. Комсомольский 91

2

2

просп. Комсомольский 93

просп. Комсомольский 99а

просп. Комсомольский 110

просп. Комсомольский 112

просп. Комсомольский 103

просп. Комсомольский 107

просп. Комсомольский 109

просп. Ленина 58

просп. Ленина 60

просп. Ленина 64

просп. Сибирский 35а

проезд 9 Мая 7а

проезд 9 мая 9

проезд 9 мая 5

проезд 9 мая 6

проезд 9 мая 11

ул. 1 Мая 6

ул. 1 Мая 8

ул. Брестская 5

ул. Димитрова 48а

ул. Димитрова 62

ул. Молодежная 2

ул. Молодежная 4а

ул. Молодежная 6

ул. Профинтерна 30

ул. Профинтерна 32

ул. Профинтерна 38

ул. Профинтерна 38 (общ)

ул. Профинтерна 44а

ул. Профинтерна 48

ул. Профинтерна 52

ул. Профинтерна 55

ул. Профинтерна 59а

ул. Советская 6

ул. Советская 6\1

ул. Советская 6\2

ул. Советская 9

ул. Советская 12

ул. Советская 20

ул. Советская 22

ул. Советская 24

ул. Советская 4

ул. С. Республик 3

3

3

ул. С. Республик 14

ул. С. Республик 17

ул. С. Республик 21

ул. С. Республик 23а

ул. С. Республик 34

ул. Шевченко 52а

бульвар 9 Января 88

бульвар 9 Января 92

бульвар 9 Января 94

бульвар 9 Января 102

бульвар 9 Января 104

проезд Гужтранспортный 8

проезд Тальменский 8а

ул. Водопроводная 91

ул. Водопроводная 93

ул. Водопроводная 99а

ул. Водопроводная 109

ул. Водопроводная 130

ул. Водопроводная 132

ул. Воровского 106а

ул. Воровского 108а

ул. Воровского 111

ул. Воровского 125

ул. Воровского 138

ул. Воровского 140

ул. Гулькина 26

ул. Гулькина 30

ул. Гулькина 31

ул. Гулькина 33

ул. Гулькина 34

ул. Гулькина 35

ул. Гулькина 36

ул. Гулькина 37

ул. Гулькина 37а

ул. Гулькина 38

ул. Гулькина 39

ул. Гулькина 40

ул. К.Маркса 66

ул. К.Маркса 66а

ул. Ким 33

ул. Красносельская 92

ул. Лесокирзаводская 1

ул. Лесокирзаводская 4

4

4

ул. П.С. Кулагина 14

ул. П.С. Кулагина 17

ул. П.С. Кулагина 26

ул. П.С. Кулагина 46

ул. П.Коммуны 48

ул. П.Коммуны 64

ул. П.Коммуны 66

ул. Пионеров 7

ул. Рубцовская 12

ул. Сизова 18

ул. Сизова 26

ул. Сизова 28

ул. Сизова 43

ул. Сизова 45

ул. Смирнова 67

ул. Смирнова 92

ул. Смольная 48

ул. Смольная 50а

ул. Степная 1 4

ул. Цаплина 106

ул. Цеховая 12

ул. Цеховая 15

ул. Цеховая 18

ул. Цеховая 19

ул. Цеховая 21а

ул. Цеховая 23

ул. Цеховая 60

ул. Цеховая 62

ул. Матросова 7а

Заместитель главного государственного

жилищного инспектора Алтайского края                                           Ю.В. Хорева

начальник отдела

Ю.В. Хорева